Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8EC3B4B98953190595A1FE8BBF36EE

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 001-2022

• EDITAL FMS - Audiência Pública.

• PUBLICAÇÃO - TÍTULO DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8EC3B4B98953190595A1FE8BBF36EE

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0011/2022 foram
alcançadas, nos termos do art. 28, X, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 001/2022,
determinando a celebração de contrato em favor de ELIENE MARGARETH MOURA
FERREIRA, inscrita no CPF sob o nº 261.293.705-63, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá, 12 de janeiro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

783E5E7D4426A76E0BBD0ACB3BC7BADD

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE UAUÁ

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950.000 – Uauá – Bahia
                                                                            CNPJ: 13.492.241/0001-47                                                    Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS DA

SAÚDE DO 2º E 3º QUADRIMESTRES DE 2021 DO MUNICÍPIO DE UAUÁ.

A Secretária Municipal de Saúde de Uauá-BA, juntamente com o Gestor do Fundo Municipal de Saúde,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 36, § 5º da Lei 141/2012, CONVIDA, a

comunidade em geral, todas as autoridades, o Conselho Municipal de Saúde, Os vereadores do

município de Uauá, todas entidades civis, organizações, sindicatos e associações, para participar da

Audiência Pública Virtual da Saúde e apreciar a apresentação dos Relatórios Detalhados do 2º e 3º

Quadrimestres de 2021, a ser realizada dia 18 de fevereio de 2022, as 15:00h horas, na Câmara

Municipal de Vereadores, localizada na Praça São João Batista, centro, deste município.

Todavia, em atenção as normas de distanciamento social, e com o objetivo de ampliar    e fortalecer a

democracia, em respeito a garantir a transparência pública e, sobretudo incentivar a participação

popular, a audiência será transmitida através das redes sociais, no perfil oficial da Prefeitura

Municipal de Uauá no FACEBOOK, permitindo, além do acompanhamento da apresentação da

audiência, a interação do cidadão com os agentes públicos.

Uauá-BA, 11 de fevereiro de 2022.

Jorge Luiz Lobo Rosa
Secretária Municipal de Saúde

Gledeon Rodrigues Trindade
Gestor do Fundo Municipal de Saúde - FMS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F17EE972B3B51474F6FB163F0D6E98

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8EC3B4B98953190595A1FE8BBF36EE

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8EC3B4B98953190595A1FE8BBF36EE

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8EC3B4B98953190595A1FE8BBF36EE

		2022-02-15T15:07:21-0300